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Årsstämman genomförd
Vår årsstämma hölls som planerat den 22 mars.
Protokollet från stämman delades ut till samtli-
ga boende under vecka 15.

Nygammal styrelse
Styrelsen fick i samband med årsstämman 
två nya ledamöter och två nya suppleanter. Två 
ledamöter avgick. Den nya styrelsen med 
respektive medlems ansvarsområden presente-
ras på baksidan av detta infoblad.

Den nya styrelsen vill här passa på att tacka
avgående ledamöterna Jesper Harrie och Maya
Rotander för deras utmärkta insatser för vår 
förening!

Lägenhet till salu
Föreningen säljer lägenheten på 1 trappa på
Grindsgatan 35. Lägenheten är om 3 rum och
kök på ca 80 kvm. Notar sköter försäljningen
och första visningen sker nu på söndag den 
24 april. Kom gärna och titta!

Ledig butikslokal
Marie-Louise Nordquist, som driver M-L:s
Klippotek på Grindsgatan 35, kommer att läm-
na sin lokal i höst. Vi tackar Marie-Louise för
den här tiden och önskar henne lycka till.

Butikslokalen blir ledig från och med den 
2 oktober och föreningen letar nu efter en ny 
hyresgäst. Intresserade kan kontakta ordförande
Patrik Kempe på 08-642 65 22.

Balkonggruppen
Alla som har anmält intresse för balkong har
blivit kontaktade av balkongruppen angående
uppmätning av balkongdörr.

Vår entreprenör Balcona kommer att vara här
måndagen den 25 och tisdagen den 26 april för
mätning i lägenheterna.Det är därför viktigt att
berörda medlemmar är hemma för att på plats
kunna diskutera utförande, utformning av 
element och eventuella tillval.

Vårstädningen av våra gårdar
Det blev bra uppslutning till vår gemensamma
gårdsstädning den 17 april. I vackert vårväder
ägnade ett femtontal medlemmar runt en och en
halv timme åt att städa. Normalt brukar vi även
plantera blommor, men i avvaktan på trädgårds-
arkitektens förslag gjordes enbart en grovstäd-
ning av gårdarna denna gång.

Gårdsgruppen tackar alla som medverkade!

Var rädd om våra tvättmaskiner!
På kort tid har vi tvingats reparera två av våra
tvättmaskiner. Vid båda tillfällena har orsaken
varit kvarglömda prylar i kläderna. Kolla därför
gärna en extra gång att fickorna är tömda innan
du lägger dina kläder i tvättmaskinen.

Vi vill också påminna om att hålla rent. Vi vill
ju alla mötas av en tvättstuga som är fräsch och
snygg!

Ritaren på nätet
Besök vår hemsida och läs allt du behöver veta
om Ritaren 5 & 12. 
Adressen är www.mediaform.se/ritaren

Vänliga hälsningar
Styrelsen, genom Anders Isaksson
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